Spielbezirk B - 2015/ 2016

Kreisliga gemischte Jugend F
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N
1 SV Berolina Lychen 10 10 0 0
2 1.8V Eberswalde 12 7 1 4
3 Templiner SV Lok 1951 8 1 0 7
4 Oranienburger HC 8 0 1 7

Spielleiter-Kontaktadresse

Kolloff, Joachim, Zehdenicker Str. 35, 17279 Lychen, Mobil:

015227620217, Tel.: 039888-2428, j.kolloff@t-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 02:09 | Seite 1 von 2

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

HVYB

Gastmannschaft

HANDBALL-VERBAND

Sa. 14.11.2015 11:00 1200 SV Berolina Lychen
11:40 1200 1.SV Eberswalde
12:20 1200 Oranienburger HC
13:00 1200 1.SV Eberswalde
13:40 1200 SV Berolina Lychen
14:20 1200 Oranienburger HC

Sa. 28.11.2015 15:30 1301 hiv 1.SV Eberswalde
15:55 1301 h/v SV Berolina Lychen
16:20 1301 h/v Oranienburger HC
16:45 1301 h/v Templiner SV Lok 1951
17:10 1301 hiv Templiner SV Lok 1951
17:35 1301 Oranienburger HC

So.17.01.2016 10:00 1020 v Templiner SV Lok 1951
10:45 1020 v 1.SV Eberswalde
11:30 1020 v Templiner SV Lok 1951
12:15 1020 v SV Berolina Lychen
13:00 1020 v Oranienburger HC
13:45 1020 v 1.SV Eberswalde

Sa. 05.03.2016 10:00 1405 Oranienburger HC
10:40 1405 Templiner SV Lok 1951
11:20 1405 SV Berolina Lychen
12:00 1405 1.SV Eberswalde
12:40 1405 1.SV Eberswalde
13:20 1405 Templiner SV Lok 1951

Hallenverzeichnis

1020 Mehrzweckhalle am Gymnasium

Feldstral3e 1, 17268 Templin
1200 Sporthalle Lychen

Pannwitzallee 1, 17279 Lychen

1301 Sportzentrum Westend

Heegermihler StraRe 69a, 16225 Eberswalde

Templiner SV Lok 1951
Oranienburger HC

SV Berolina Lychen
Templiner SV Lok 1951
1.SV Eberswalde
Templiner SV Lok 1951
SV Berolina Lychen
Templiner SV Lok 1951
SV Berolina Lychen
1.SV Eberswalde
Oranienburger HC
1.SV Eberswalde

SV Berolina Lychen
Oranienburger HC
1.SV Eberswalde
Oranienburger HC
Templiner SV Lok 1951
SV Berolina Lychen
1.SV Eberswalde

SV Berolina Lychen
Oranienburger HC
Templiner SV Lok 1951
SV Berolina Lychen
Oranienburger HC

22:1
5:5

15:3
19:3

4:12
15:0
0:9
1:6
5:1
1:13
2:24
14:0
8:19
17:0

2:18
1:10

10:1
12:0
1.9



Spielbezirk B - 2015/ 2016

Kreisliga gemischte Jugend F
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

1405 Sporthalle am L.-Henriette Gymnasium

Dr. Kurt-Schumacher Straf3e 8, 16515 Oranienburg

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 02:09 | Seite 2 von 2

VB

HANDBALL-VERBAND
BRANDENBURG



