

# Spielbezirk B - 2015 / 2016

## Kreisliga gemischte Jugend F

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Berolina Lychen	10	10	0	0	155 : 14	+141	20 : 0
2	1.SV Eberswalde	12	7	1	4	104 : 77	+27	15 : 9
3	Templiner SV Lok 1951	8	1	0	7	20 : 114	-94	2 : 14
4	Oranienburger HC	8	0	1	7	9 : 83	-74	1 : 15

### Spielleiter-Kontaktadresse

Kolloff, Joachim, Zehdenicker Str. 35, 17279 Lychen, Mobil:  
015227620217, Tel.: 039888-2428, j.kolloff@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 14.11.2015 11:00 1200	SV Berolina Lychen	Templiner SV Lok 1951	22:1
	11:40 1200	Oranienburger HC	5:5
	12:20 1200	Oranienburger HC	
	13:00 1200	1.SV Eberswalde	Templiner SV Lok 1951 15:3
	13:40 1200	SV Berolina Lychen	1.SV Eberswalde 19:3
	14:20 1200	Oranienburger HC	Templiner SV Lok 1951
Sa. 28.11.2015 15:30 1301 h/v	1.SV Eberswalde	SV Berolina Lychen	4:12
	15:55 1301 h/v	Templiner SV Lok 1951	15:0
	16:20 1301 h/v	Oranienburger HC	0:9
	16:45 1301 h/v	Templiner SV Lok 1951	1.SV Eberswalde 1:6
	17:10 1301 h/v	Templiner SV Lok 1951	Oranienburger HC 5:1
	17:35 1301	Oranienburger HC	1.SV Eberswalde 1:13
So. 17.01.2016 10:00 1020 v	Templiner SV Lok 1951	SV Berolina Lychen	2:24
	10:45 1020 v	Oranienburger HC	14:0
	11:30 1020 v	1.SV Eberswalde	8:19
	12:15 1020 v	SV Berolina Lychen	Oranienburger HC 17:0
	13:00 1020 v	Oranienburger HC	Templiner SV Lok 1951
	13:45 1020 v	1.SV Eberswalde	SV Berolina Lychen 2:18
Sa. 05.03.2016 10:00 1405	Oranienburger HC	1.SV Eberswalde	1:10
	10:40 1405	Templiner SV Lok 1951	SV Berolina Lychen
	11:20 1405	SV Berolina Lychen	Oranienburger HC 10:1
	12:00 1405	1.SV Eberswalde	Templiner SV Lok 1951 12:0
	12:40 1405	1.SV Eberswalde	SV Berolina Lychen 1:9
	13:20 1405	Templiner SV Lok 1951	Oranienburger HC

### Hallenverzeichnis

- 1020 Mehrzweckhalle am Gymnasium  
Feldstraße 1, 17268 Templin
- 1200 Sporthalle Lychen  
Pannwitzallee 1, 17279 Lychen
- 1301 Sportzentrum Westend  
Heegermühler Straße 69a, 16225 Eberswalde

# Spielbezirk B - 2015 / 2016

## Kreisliga gemischte Jugend F

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



### Hallenverzeichnis

1405 Sporthalle am L.-Henriette Gymnasium  
Dr. Kurt-Schumacher Straße 8, 16515 Oranienburg

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen